
 
Luxembourg, le 17 décembre 2020 

 

 

AVIS 2020/215 
 

 

Concerne: renfort sur la ligne 185 Emerange - Remich 

 

À partir du lundi 04 janvier 2021, la ligne 185 sera renforcée avec une course 
supplémentaire : 

 
Course 3040 nouvelle 3400 

Régime de circulation lu-di1 lu-sa1 lu-sa1 

Exploitant Weber Weber Weber 

EMERANGE, Centre Culturel 05:40 06:10 06:40 

MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün 05:44 06:14 06:45 

ELLANGE, Ellenger Gare 05:46 06:16 06:46 

ELVANGE (MONDORF), Villette 05:47 06:17 06:48 

ELVANGE (MONDORF), Bei Tubes 05:48 06:18 06:49 

ELVANGE (MONDORF), Kallekskaul 05:49 06:19 06:50 

BURMERANGE, Um Schotz 05:51 06:21 06:53 

BURMERANGE, Bei der Kiirch 05:52 06:22 06:53 

BURMERANGE, Résidence Stoffels 05:52 06:22 06:54 

SCHENGEN, Séckerbaach 05:57 06:27 07:00 

SCHENGEN, Ennen am Doref 05:58 06:28 07:00 

REMERSCHEN, Ennen am Doref 06:01 06:31 07:03 

REMERSCHEN, Kiosk 06:02 06:32 07:04 

REMERSCHEN, Al Schoul 06:02 06:32 07:05 

WINTRANGE, Dorefplaz 06:04 06:34 07:06 

SCHWEBSINGEN, Op der Hoh 06:05 06:35 07:08 

SCHWEBSINGEN, Centre 06:06 06:36 07:09 

BECH-KLEINMACHER, Furwee 06:08 06:38 07:11 

BECH-KLEINMACHER, Centre 06:09 06:39 07:12 

REMICH, Piscine 06:11 06:41 07:14 

REMICH, Gare 06:12 06:42 07:15 

1 = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 184 vers Kirchberg. 

 
Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 

 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE 
LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Département de la mobilité et des transports 
 
 
 
 
 
 

Copies pour : Monsieur Roly Heinisch, VOYAGES EMILE WEBER,   
AC Schengen et Remich.  


